assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

4 de Junho de 2025

Edição Nº 00321

SUPLEMENTO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 10, de 4 de Junho de 2025

SUPLEMENTO EDIÇÃO Nº
00321

OSORIO

ANTUNES

FILHO:576

56886168

Assinado de forma

digital por

OSORIO ANTUNES

FILHO:576568861

68

Dados: 2025.06.04

14:19:56 -03'00'

SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00321 - Quarta-feira, 4 de

Junho de 2025
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE EXTRATOS Nº 10, de 4 de Junho de 2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
ORIGEM: AO CONTRATO Nº 010/2025.

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025.
MODALIDADE DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025.

CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATO: SOUSA &LOPES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

LTDA

OBJETO: Contratação De Empresa Fornecedora, De Combustíveis

(Gasolina Comum E Óleo Diesel S-10) Em Atendimento as

Demandas de Abastecimento da Frota de Veículos do Fundo

Municipal de Assistência Social de Bernardo Sayão - TO,

A alteração contratual será para restabelecer a supressão

do EQUILÍBRIO ECONÔMICO - FINANCEIRO alterando o valor

unitário litro da GASOLINA COMUM de R$ 7,19 para R$ 6,99 bem

como o valor do Diesel S10 de R$ 6,59 para R$ 6,29, obedecendo

as incidência de PIS, CONFINS e a majoração dos preços

praticados pela política da Petrobrás/Distribuidor para a 1º Termo

Aditivo supressivo de Reequilíbrio Econômico-Financeiro.

Fundamentação no art. 124, II, “d” e art. 125 da Lei nº 14.133/21.

Bernardo Sayão – TO, 04 de junho de 2025.